

**Değerli Velilerimiz,**

“Eğitim; bir defa alınan ve ömür boyu kullanılan tek olgudur.” bilinciyle tüm stratejilerinin merkezine koyan Bilgi Koleji’ne hoş geldiniz. Bizler, birlikte keyifle çalışan kocaman bir aileyiz. Bu kocaman ailede sizi de aramızda görmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Kolej açılışı ve öğrencimizin okula hazırlığı konusunda bazı hususları dikkatinize sunmak istiyoruz.

12 Eylül Çarşamba gününden itibaren okulumuzda eğitim öğretim normal müfredata uygun olarak başlayacak ve 18 Ocak Cuma günü birinci yarıyı sona erecektir.

Günlük program saat 08:30’da başlar. 08:30-09:00 saatleri arası kahvaltı saati olup ilk ders zili 09:00’da çalar. Ortaokullar için öğlen yemeği 12:10-12:50, lise için 13:00-13:40 saatleri arasındadır.

Dokuzuncu ders bitiş zili 16:50’de çalar. Bu saatten itibaren okulumuzda bireysel öğrenci çalıştırma programı başlar. Bu programda öğrencilerimiz, öğretmenlerine çözemedikleri soruları sorabilir, öğretmenler öğrencilerimizin defterlerini kontrol eder, eksiği olduğunu düşündükleri öğrencileri bireysel ya da grup halinde çalıştırır, öğrenciler birlikte ya da tek başlarına atölyelerde ya da laboratuvarlarda çalışabilir, spor alanlarını ve sanat atölyelerini kullanabilirler. İlk aylarda bu program minimum 20 dakika sürebileceği için servis kalkış saati 17:20 olacaktır. Öğrencilerimizin akademik altyapıları iyileştikçe bu programın zamanı azalacağı için çıkış saatleri 17:10’a inecektir. Servis kullanmayan öğrencilerimizin velileri öğrencilerini 17:10’dan sonra alabilirler.

Çocuklar en fazla 18:00’a kadar okulda kalabilirler. 12 Eylül Çarşamba gününden itibaren servis kullanmayacak öğrencilerimiz okula 08:30-08:50 saatleri arasında gelebilirler. Servis hakkında bilgi almak ya da kayıt yaptırmak isteyen velilerimiz 0545 553 82 52 telefonda servis yetkilisi ile iletişime geçebilirler.

Öğrencilerimiz okula serbest kıyafetle başlayacak Ekim ayı içinde okul kıyafet satışlarımız yapılacak ve öğrencilerimiz okul üniforması giyerek okula geleceklerdir. Bu süreci yapılandırırken sizlere uyguladığımız kıyafet anketini önemle dikkate aldığımızı belirtmek isteriz.

Okulumuzda her öğrenci için bir adet dolap vardır. Dolaplar bir öğrencinin günlük kullanacağı kıyafet, kitap, spor, sanat ve bilişim malzemelerini koyacak ebatta ve büyüklüktedir.

**Ataşehir Kampüsü:** Yenişehir Mah. Çağlayan Sok. No:22 Ataşehir /İstanbul

T. +90 216 234 31 91

[bilgi@bilgikoleji.com](mailto:bilgi@bilgikoleji.com) / [www.bilgikoleji.com](http://www.bilgikoleji.com)

Öğrencilerimizin akademik süreçte kullanacakları kitaplar bu dolaplar da her öğrenci için hazır edilmektedir. Kitapların en geç 21 Eylül tarihine kadar alınması gerekmektedir. Kitap ücretinin içine online materyaller, sınavlar, testler, okulda kullanılan atölye, laboratuvar, sanat, spor, kodlama, robotik ve bilişim malzemeleri dâhildir. (Kitap ücretimiz bu sene için sizlere de bildirildiği üzere 1280 TL'dir) Öğrencilerin derste kullanacakları defter ve kalemler dâhil değildir.

Öğretmenlerimiz ile tanışmak isteyen velilerimiz 11 Eylül Salı günü 10:00-16:00 saatleri arasında okulumuzda tanışabilir ve görüşebilirler. Diğer zamanlarda öğretmenlerimizle görüşmek isteyen veliler öğretmenlerimizin ders programlarına göre belirlenen görüşme saatlerinde önceden randevu alarak bireysel olarak görüşebilirler.

Öğrencilerimizin cep telefonlarını okula girdiklerinde okul yönetimine emanet ettiklerinden dolayı öğrencisiyle iletişim kurmak isteyen velilerimizin 0 505 180 88 86 numaralı telefondan bize ulaşmalarını rica ediyoruz.

İngilizce öğretmenlerimizin yazışma dilleri de İngilizce olup size atılan maillerde gövde metni İngilizce olmakla birlikte mail ekinde Türkçe çevirisi yer alır.

Kampüsümüzü ziyarete gelen velilerimiz okulun ön giriş kısmında (güney) yer alan yolun sol (girişin karşı kısmı) tarafına araçlarını park edebilirler. Okul bahçesine araç girişi yapılmamaktadır. Velilerimiz, lobi alanında ve -1. kattaki kafe alanında zaman geçirebilirler.

Bilgi koleji yönetici ve öğretmenleri olarak sağlıklı, mutlu ve başarılarla dolu bir eğitim yılı diliyoruz.

Bilgi'yle daima gelişerek değişmek, mutluluk ve başarı yolunda birlikte yürümek dileğiyle.

Bilgi ve Sevgiyle...

**Ataşehir Kampüsü:** Yenişehir Mah. Çağlayan Sok. No:22 Ataşehir /İstanbul

T. +90 216 234 31 91

[bilgi@bilgikoleji.com](mailto:bilgi@bilgikoleji.com) / [www.bilgikoleji.com](http://www.bilgikoleji.com)